

# הרפתקאות מדרך החלב ועד מכורת הדבש

Posted on 28 במאי 2020 by שוש להב



עמותת התיירות 'ארץ הגליל' ממליצה על פעילויות משפחתיות לחג השבועות בגליל העליון

**Categories:** כחול לבן, ראשי

**Tag:** ארץ הגליל

חג שבועות הוא חג הביכורים, בו יוצאים לטבע, מתבשמים מנופי הגליל העליון ונושמים את האוויר הנקי והנפלא. עמותת התיירות 'ארץ הגליל' ממליצה על מגוון פעילויות לכל המשפחה לשבועות:

## "דרך החלב" משק קורלנדר - מושב בית הלל

הסיוור ברפת של משפחת קורלנדר שבמושב בית הלל, עובר בין כל תחנות החיים של הפרה. מעגלים בני יומם, דרך מבכירות צעירות ועד פרות ותיקות. במהלך הסיוור מתנסים האורחים בעבודת הרפת, חולבים את הפרות ביד כמו פעם ועוזרים להשקות בחלב את העגלים והעגלות מבקבוקי ענק. האורחים ברפת קורלנדר חווים מקרוב את התפתחותה של רפת החלב המודרנית. הסיוור מתאים לכל הגילאים.

זמני הפעילות: 9:00-19:00, בתיאום מראש. ישנה נגישות לנכים.

מחיר: 30 שקלים לכל מבקר מגיל שנתיים ומעלה.

לפרטים והזמנות בתיאום מראש: 052-4585058



מכוורת הכל דבש ביסוד המעלה. התצלום באדיבות המכוורת.

## מכוורת "הכל דבש" של הדבוראי עמית יוסף ביסוד המעלה

הדבוראי עמית יוסף, היה בעברו חבלן משטרתי, כאשר לפני מספר שנים החליט לעשות הסבה מקצועית ולעבור לעבודת החקלאות. כחלק מחגיגות מועצת הדבש בשבועות, מזמין עמית למפגש אישי איתו, לפעילות מרתקת הכוללת טעימות דבש, צפייה בסרטון על עולם הדבורה והדבש, סדנאות לילדים וסיור במכוורת "הכל דבש", הממוקמת באזור תעשייה יסוד המעלה,

ימי פעילות: כל ימות השבוע ללא יום שבת וחג.

עלות: למשתתף מגיל 3-24 שקלים.

לפרטים והזמנות בתיאום מראש: 050-2477991, 050-2275452



סיפור הקרב במלחמת ששת הימים. צילום אלכס פישי

## סיור עשיות - סיפור תל פאחר

סיור בנבכי הזמן וההיסטוריה הארצישראלית, במקום בו לחמו גיבורים. הליכה עם עשיות בתוך תעלות הבונקר הסורי, עד תצפית לעבר עמק החולה. סיפור הקרב במלחמת ששת הימים, משם לרחבת היזכור של תל פאחר וסיפור נפילתו של הלוחם אמנון שוקרון והחיבור האישי שנוצר לפוקס עם משפחתו של שוקרון. הליכה חזרה לחניה וסיום עם תה צמחים ועוגיות.

הסיור יוצא ב 20:30 ומתאים לגילאי 6-7 ומעלה. משך הסיור כשעה.

מחיר: 30 שקלים לאדם מגיל 5 ומעלה. מומלץ להצטייד בלבוש חם.

לפרטים והזמנות בתיאום מראש: אורן פוקס, טל': 052-2399188



הרפתקה בראש פינה. צילום נמרוד ברגר

## הרפתקה בראש פינה

אטרקציה תיירותית בראש פינה העתיקה. באמצעות טכנולוגיה חדישה, נהנים ממשחק מחשב ייחודי בשטח, המשלב היסטוריה לצד סיור באתר היפיפה. המשחק מתבצע בעזרת סמרטפון/טאבלט, כאשר ניתן להשתמש במכשירים אישיים או לשאול מכשירים העוברים חיטוי. כל קבוצת מבקרים הינה עצמאית. חוויה ייחודית המבוססת על סיפור אמיתי.

מחיר: 44 שקלים לאדם.

שעות הפעילות: 8:00-19:00 (בתיאום מראש).

לפרטים והזמנות בתיאום מראש: 054-5935040



סיפור הקרב במלחמת ששת הימים. צילום אלכס פישי

## סיור אקולוגיות - שמירה על איכות הסביבה בכורזים

סיור עששיות קליל ונעים בישוב כורזים, בהדרכת דולי עירון, מורת דרך, הכולל תצפית על הכינרת, כתב חידה, סיפורי אגדות ולסיום, הכנת פיתות על טאבון עם לאבנה, שוקולד ותה צמחים.

אורך הסיור: כשני קילומטר לערך. חובה להגיע עם מסכות, נעליים שטוחות וסגורות ומכנס ארוך.

ימים: חמישי ושישי 28-29.5, בשעה 18.00. נפגשים בשער הדרומי של כורזים.

עלות: 35 שקלים לאדם. (עם מינימום עשרה משתתפים). תשלום דרך BIT.

הסיור מותנה בהרשמה מראש.

לפרטים והזמנות בתיאום מראש: דולי עירון, טל': 054-6580110

המלצות לטיולים ולינה, ראו באתר עמותת "ארץ הגליל" - [/https://www.tourgalil.co.il](https://www.tourgalil.co.il)

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'